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	HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 

FAKÜLTELER ÖN DEĞERLENDİRME FORMU



	
	
	
	
	
	İLAN NO:26.12.2018 TARİH 30637 SAYILI RESMİ GAZETE
	

	
	BİRİMİ: İLAHİYAT
	
	
	
	KADRO SAYISI
	DERECESİ
	KADRO UNVANI

	
	A.B.D./PROGRAMI:
	TEFSİR
	
	
	1
	7
	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

	S.N.
	ADI VE SOYADI
	ALES
	YABANCI DİL
	ALES (%60)
	YABANCI DİL (%40)
	TOPLAM
	AÇIKLAMA


	1
	ÖMER FARUK TAKIM
	88,58
	65,00
	53,15
	26,00
	79,15
	İLGİLİ ALANDA DOKTORA YAPTIĞINA İLİŞKİN RESMİ BELGESİ YOK

	2
	ABDURRAHMAN BARUT
	83,85
	71,25
	50,31
	28,50
	78,81
	İLGİLİ ALANDA DOKTORA YAPTIĞINA İLİŞKİN RESMİ BELGESİ YOK

	3
	ALİ YURTLU
	80,53
	65,00
	48,32
	26,00
	74,32
	İLGİLİ ALANDA DOKTORA YAPTIĞINA İLİŞKİN RESMİ BELGESİ YOK

	4
	SAİT DEMİR
	76,34
	55,00
	45,80
	22,00
	67,80
	İLGİLİ ALANDA DOKTORA YAPTIĞINA İLİŞKİN RESMİ BELGESİ YOK

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Sınav Tarihi:

Sınav Saati:

Sınav Yeri:
FRM-121 / 00

[image: image1.png]